
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №101(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 101(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14059254 1353756 Асауляк Олег Олексійович

15913913 BK 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

2 14293167 1353756 Бойчин Віталій Миколайович

54984683 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

1



3 13324505 1353756 Давид Ростислав Богданович

54976594 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

4 13389141 1353756 Дем`яновський Ростислав Романович

45093456 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

5 13308750 1353756 Качмар Олег Володимирови
ч

48952756 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

6 13619566 1353756 Клочко Микита Миколайович

55051970 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

7 14119748 1353756 Книш Ольга Олегівна

15613162 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

8 14194722 1353756 Кос Максим Андрійович

55002671 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

9 13479880 1353756 Лебідь Юліан Вікторович

54178188 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

10 13357638 1353756 Лях Сергій Васильович

54965508 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

2



11 14189336 1353756 Мащакевич Микола Михайлович

54966300 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

12 13839646 1353756 Сидор Любомир Михайлович

340443 ПT 29.03.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

13 14106098 1353756 Федишин Іван Васильович

24127548 BK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

14 13802044 1353756 Фірка Михайло Михайлович

0028499 50 AA 20.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

15 14191598 1353756 Щербанік Андрій Іванович

54966295 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

16 13835209 1353756 Ямельницький Іван Дмитрович

55003655 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

17 13669388 1353756 Ярошович Юрій Іванович

55004285 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

3


